
1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 252000,00 132800,00 123017,98 123017,98

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 169300,00 82600,00 78473,22 78473,22

2 1 1 Darbo užmokestis 3 166700,00 81100,00 77179,33 77179,33

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 166700,00 81100,00 77179,33 77179,33

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 166700,00 81100,00 77179,33 77179,33

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 166700,00 81100,00 77179,33 77179,33

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2600,00 1500,00 1293,89 1293,89

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2600,00 1500,00 1293,89 1293,89

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2600,00 1500,00 1293,89 1293,89

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2600,00 1500,00 1293,89 1293,89

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 80700,00 49300,00 44092,95 44092,95

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 80700,00 49300,00 44092,95 44092,95

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 80700,00 49300,00 44092,95 44092,95

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 80700,00 49300,00 44092,95 44092,95

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 400,00 100,00 113,74 113,74

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2200,00 1000,00 934,99 934,99

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 1500,00 600,00 368,72 368,72

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 200,00 30,00 30,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 14400,00 4000,00 1006,72 1006,72

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 100,00 20,00 20,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 39600,00 33900,00 33279,39 33279,39

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 500,00 300,00 195,20 195,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 21300,00 9100,00 8144,19 8144,19

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2000,00 900,00 451,81 451,81

1

Druskininkų "Ryto" gimnazijos mokymo aplinkos užtikrinimas MGRYTO-0001

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

(programos pavadinimas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 1  d.



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Druskininkų "Ryto" gimnazijos mokymo aplinkos užtikrinimas MGRYTO-0001

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2000,00 900,00 451,81 451,81

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 900,00 451,81 451,81

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 900,00 451,81 451,81

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2000,00 900,00 451,81 451,81

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 11300,00 11300,00 11303,97 11303,97

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 11300,00 11300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 11300,00 11300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 11300,00 11300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 11300,00 11300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 11300,00 11300,00 11303,97 11303,97

IŠ VISO 335 263300,00 144100,00 134321,95 134321,95

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Vytautas Gintutis

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_SPEC_APYV

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3400,00 3400,00 3100,00 3062,05

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3400,00 3400,00 3100,00 3062,05

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3400,00 3400,00 3100,00 3062,05

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3400,00 3400,00 3100,00 3062,05

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3400,00 3400,00 3100,00 3062,05

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 500,00 500,00 200,00 162,05

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 500,00 500,00 500,00 500,00

IŠ VISO 335 3400,00 3400,00 3100,00 3062,05

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti asignavimai

Vytautas Gintutis

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų "Ryto" gimnazijos mokymo aplinkos užtikrinimas (pajamos už paslaugas-

apyvartos lėšos)
MGRYTO-0002

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

(data)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 1  d.



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25500,00 17800,00 7600,00 7203,45

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 13200,00 9900,00 5200,00 5060,66

2 1 1 Darbo užmokestis 3 13000,00 9700,00 5100,00 4988,32

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 13000,00 9700,00 5100,00 4988,32

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 13000,00 9700,00 5100,00 4988,32

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 13000,00 9700,00 5100,00 4988,32

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 100,00 72,34

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 100,00 72,34

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 100,00 72,34

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 100,00 72,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 12200,00 7800,00 2300,00 2082,96

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 12200,00 7800,00 2300,00 2082,96

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12200,00 7800,00 2300,00 2082,96

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 12200,00 7800,00 2300,00 2082,96

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 8200,00 4500,00 1000,00 964,79

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 900,00 900,00 250,00 140,23

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3100,00 2400,00 1050,00 977,94

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 100,00 59,83

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 100,00 59,83

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 100,00 59,83

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 100,00 59,83

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00 100,00 59,83

IŠ VISO 335 25500,00 17800,00 7600,00 7203,45

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis
Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų "Ryto" gimnazijos mokymo aplinkos užtikrinimas (pajamos už paslaugas) MGRYTO-0003

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

2022 m. liepos 1  d.

(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 119600,00 79800,00 55119,35 37639,15

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 119500,00 79700,00 55039,93 37559,73

2 1 1 Darbo užmokestis 3 117800,00 78400,00 54417,79 36937,59

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 117800,00 78400,00 54417,79 36937,59

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 117800,00 78400,00 54417,79 36937,59

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 117800,00 78400,00 54417,79 36937,59

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1700,00 1300,00 622,14 622,14

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1700,00 1300,00 622,14 622,14

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1700,00 1300,00 622,14 622,14

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1700,00 1300,00 622,14 622,14

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 79,42 79,42

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 79,42 79,42

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 79,42 79,42

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 79,42 79,42

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00 79,42 79,42

IŠ VISO 335 119600,00 79800,00 55119,35 37639,15

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų "Ryto" gimnazijos vidurinio ugdymo vykdymas (Savivaldybei skirtos 

mokymo lėšos)
MGRYTO-0004

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(metinė, ketvirtinė)

(programos pavadinimas)

(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

ATASKAITA

2022 m. liepos 1  d.



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23300,00 14300,00 12112,49 12112,49

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22900,00 13900,00 12014,56 12014,56

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22600,00 13600,00 11836,16 11836,16

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22600,00 13600,00 11836,16 11836,16

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22600,00 13600,00 11836,16 11836,16

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22600,00 13600,00 11836,16 11836,16

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 178,40 178,40

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 178,40 178,40

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 178,40 178,40

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 178,40 178,40

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 200,00 200,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 97,93 97,93

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 97,93 97,93

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 97,93 97,93

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 97,93 97,93

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00 97,93 97,93

IŠ VISO 335 23300,00 14300,00 12112,49 12112,49

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis
Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų "Ryto" gimnazijos sanatorinės klasės  (Mokyklai skirtos mokymo lėšos) MGRYTO-0005

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

2022 m. liepos 1  d.

(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 901000,00 607700,00 549622,82 546662,58

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 881100,00 594000,00 542343,78 539935,61

2 1 1 Darbo užmokestis 3 868400,00 585300,00 534494,00 532094,82

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 868400,00 585300,00 534494,00 532094,82

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 868400,00 585300,00 534494,00 532094,82

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 868400,00 585300,00 534494,00 532094,82

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12700,00 8700,00 7849,78 7840,79

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12700,00 8700,00 7849,78 7840,79

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12700,00 8700,00 7849,78 7840,79

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12700,00 8700,00 7849,78 7840,79

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 16400,00 10200,00 4590,68 4038,61

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 16400,00 10200,00 4590,68 4038,61

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16400,00 10200,00 4590,68 4038,61

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 16400,00 10200,00 4590,68 4038,61

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 700,00 500,00 216,52 216,52

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2600,00 1700,00 1399,60 1110,80

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2500,00 1700,00 1191,86 1096,27

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10600,00 6300,00 1782,70 1615,02

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3500,00 3500,00 2688,36 2688,36

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3500,00 3500,00 2688,36 2688,36

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3500,00 3500,00 2688,36 2688,36

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3500,00 3500,00 2688,36 2688,36

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3500,00 3500,00 2688,36 2688,36

IŠ VISO 335 901000,00 607700,00 549622,82 546662,58

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis
Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų "Ryto" gimnazijos vidurinio ugdymo vykdymas (Mokyklai skirtos mokymo 

lėšos)
MGRYTO-0006

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

2022 m. liepos 1  d.

(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_STD

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7300,00 3700,00 2928,66 2928,66

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7300,00 3700,00 2920,99 2920,99

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7200,00 3600,00 2879,22 2879,22

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7200,00 3600,00 2879,22 2879,22

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7200,00 3600,00 2879,22 2879,22

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7200,00 3600,00 2879,22 2879,22

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 41,77 41,77

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 41,77 41,77

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 41,77 41,77

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 41,77 41,77

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 7,67 7,67

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 7,67 7,67

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 7,67 7,67

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 7,67 7,67

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7,67 7,67

IŠ VISO 335 7300,00 3700,00 2928,66 2928,66

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

ATASKAITA

1

Druskininkų "Ryto" gimnazijos sanatorinės klasės (STD) MGRYTO-0007

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

2022 m. liepos 1  d.

(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1900,00 1300,00 1155,59 825,64

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1900,00 1300,00 1150,52 820,57

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1900,00 1300,00 1133,10 803,15

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1900,00 1300,00 1133,10 803,15

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1900,00 1300,00 1133,10 803,15

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1900,00 1300,00 1133,10 803,15

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 17,42 17,42

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 17,42 17,42

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 17,42 17,42

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 17,42 17,42

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 5,07 5,07

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 5,07 5,07

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 5,07 5,07

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 5,07 5,07

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5,07 5,07

IŠ VISO 335 1900,00 1300,00 1155,59 825,64

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų "Ryto" gimnazijos sanatorinės klasės   (Savivaldybei skirtos mokymo lėšos). MGRYTO-0008

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

2022 m. liepos 1  d.

(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8600,00 4000,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8600,00 4000,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8500,00 3900,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8500,00 3900,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8500,00 3900,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8500,00 3900,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00

IŠ VISO 335 8600,00 4000,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų "Ryto" gimnazijos sanatorinės klasės   (Mokymo lėšos švietimo ir 

pedagoginei psichologinei pagalbai)
MGRYTO-0009

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

2022 m. liepos 1  d.

(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 70900,00 47300,00 29856,84 22289,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 69200,00 45600,00 29447,64 21879,92

2 1 1 Darbo užmokestis 3 68400,00 44800,00 29097,28 21529,56

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 68400,00 44800,00 29097,28 21529,56

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 68400,00 44800,00 29097,28 21529,56

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 68400,00 44800,00 29097,28 21529,56

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 800,00 350,36 350,36

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 800,00 350,36 350,36

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 800,00 350,36 350,36

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 800,00 350,36 350,36

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1500,00 1500,00 250,00 250,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1500,00 1500,00 250,00 250,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1500,00 1500,00 250,00 250,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1500,00 1500,00 250,00 250,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1500,00 1500,00 250,00 250,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 200,00 200,00 159,20 159,20

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 200,00 200,00 159,20 159,20

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 159,20 159,20

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 159,20 159,20

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 200,00 200,00 159,20 159,20

IŠ VISO 335 70900,00 47300,00 29856,84 22289,12

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis
Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų "Ryto" gimnazijos vidurinio ugdymo vykdymas (Mokymo lėšos švietimo ir 

pedagoginei psichologinei pagalbai)
MGRYTO-0010

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

2022 m. liepos 1  d.

(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 21900,00 14900,00 9579,26 6905,05

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 21900,00 14900,00 9579,26 6905,05

2 1 1 Darbo užmokestis 3 21600,00 14600,00 9483,16 6808,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 21600,00 14600,00 9483,16 6808,95

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 21600,00 14600,00 9483,16 6808,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 21600,00 14600,00 9483,16 6808,95

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 96,10 96,10

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 96,10 96,10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 96,10 96,10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 96,10 96,10

IŠ VISO 335 21900,00 14900,00 9579,26 6905,05

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų "Ryto" gimnazijos vidurinio ugdymo vykdymas (Lėšos mokyklos 

bibliotekos darbuotojams išlaikyti)
MGRYTO-0011

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

2022 m. liepos 1  d.

(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12500,00 7100,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 12500,00 7100,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 12500,00 7100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12500,00 7100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 12500,00 7100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 500,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 12000,00 6600,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 3000,00 3000,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 3000,00 3000,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 3000,00 3000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 3000,00 3000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3000,00 3000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 3000,00 3000,00

IŠ VISO 335 15500,00 10100,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis
Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Skaitmeninio ugdymo plėtra Ateities ekonomikos DNR planas (mokykla) MGRYTO-0012

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

2022 m. liepos 1  d.

(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 200,00 200,00

IŠ VISO 335 200,00 200,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Skaitmeninio ugdymo plėtra Ateities ekonomikos DNR planas (sanatorinės klasės) MGRYTO-0013

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

2022 m. liepos 1  d.

(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 100,00 100,00 121,00 121,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 100,00 100,00 121,00 121,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 100,00 100,00 121,00 121,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 100,00 100,00 121,00 121,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 100,00 100,00 121,00 121,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 100,00 100,00 121,00 121,00

IŠ VISO 335 100,00 100,00 121,00 121,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

2022 m. liepos 1  d.

(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

1

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų "Ryto"gimnazijos 

pastate
MGRYTO-0014

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DT

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6700,00 6700,00 1733,03 1733,03

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6700,00 6700,00 1724,48 1724,48

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6600,00 6600,00 1699,84 1699,84

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6600,00 6600,00 1699,84 1699,84

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6600,00 6600,00 1699,84 1699,84

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6600,00 6600,00 1699,84 1699,84

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 24,64 24,64

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 24,64 24,64

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 24,64 24,64

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 24,64 24,64

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 8,55 8,55

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 8,55 8,55

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 8,55 8,55

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 8,55 8,55

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 8,55 8,55

IŠ VISO 335 6700,00 6700,00 1733,03 1733,03

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

2022 m. liepos 1  d.

data

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

1

Lėšos vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal MGRYTO-0015

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DT

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6300,00 6300,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6300,00 6300,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 6300,00 6300,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 6300,00 6300,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 6300,00 6300,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 6300,00 6300,00

IŠ VISO 335 6300,00 6300,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Vytautas Gintutis

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)

1

Lėšos išlaidoms, susijusioms su savivaldybių mokyklų mokytojų personalo optimizavimu 

ir atnaujinimu
MGRYTO-0016

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

(data)

Švietimo programa

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 1  d.



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1461200,00 947400,00 795947,02 764500,20

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1321600,00 856300,00 737894,38 707294,79

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1302700,00 842900,00 727319,88 696756,94

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1302700,00 842900,00 727319,88 696756,94

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1302700,00 842900,00 727319,88 696756,94

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1302700,00 842900,00 727319,88 696756,94

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 18900,00 13400,00 10574,50 10537,85

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 18900,00 13400,00 10574,50 10537,85

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 18900,00 13400,00 10574,50 10537,85

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 18900,00 13400,00 10574,50 10537,85

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 127300,00 79900,00 54454,63 53647,57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 127300,00 79900,00 54454,63 53647,57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 127300,00 79900,00 54454,63 53647,57

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 127300,00 79900,00 54454,63 53647,57

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 400,00 100,00 113,74 113,74

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2200,00 1000,00 934,99 934,99

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 12100,00 7500,00 3768,72 3733,51

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1300,00 700,00 246,52 246,52

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 14400,00 4000,00 1006,72 1006,72

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3300,00 2300,00 1419,60 1130,80

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 39600,00 33900,00 33279,39 33279,39

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 16700,00 10300,00 1837,06 1593,75

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 37300,00 20100,00 11847,89 11608,15

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 12300,00 11200,00 3598,01 3557,84

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

2022 m. liepos 1  d.

(data)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 12300,00 11200,00 3598,01 3557,84

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 12300,00 11200,00 3598,01 3557,84

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 12300,00 11200,00 3598,01 3557,84

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 12300,00 11200,00 3598,01 3557,84

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 14300,00 14300,00 11303,97 11303,97

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 14300,00 14300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 14300,00 14300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 14300,00 14300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 14300,00 14300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 11300,00 11300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 3000,00 3000,00

IŠ VISO 335 1475500,00 961700,00 807250,99 775804,17

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Vytautas Gintutis

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1461200,00 947400,00 795947,02 764500,20

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1321600,00 856300,00 737894,38 707294,79

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1302700,00 842900,00 727319,88 696756,94

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1302700,00 842900,00 727319,88 696756,94

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1302700,00 842900,00 727319,88 696756,94

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1302700,00 842900,00 727319,88 696756,94

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 18900,00 13400,00 10574,50 10537,85

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 18900,00 13400,00 10574,50 10537,85

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 18900,00 13400,00 10574,50 10537,85

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 18900,00 13400,00 10574,50 10537,85

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 127300,00 79900,00 54454,63 53647,57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 127300,00 79900,00 54454,63 53647,57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 127300,00 79900,00 54454,63 53647,57

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 127300,00 79900,00 54454,63 53647,57

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 400,00 100,00 113,74 113,74

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2200,00 1000,00 934,99 934,99

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 12100,00 7500,00 3768,72 3733,51

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1300,00 700,00 246,52 246,52

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 14400,00 4000,00 1006,72 1006,72

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3300,00 2300,00 1419,60 1130,80

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 39600,00 33900,00 33279,39 33279,39

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 16700,00 10300,00 1837,06 1593,75

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 37300,00 20100,00 11847,89 11608,15

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 12300,00 11200,00 3598,01 3557,84

ATASKAITA

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

(programos pavadinimas)

2022 m. liepos 1  d.
(data)

Švietimo programa

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350
Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 12300,00 11200,00 3598,01 3557,84

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 12300,00 11200,00 3598,01 3557,84

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 12300,00 11200,00 3598,01 3557,84

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 12300,00 11200,00 3598,01 3557,84

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 14300,00 14300,00 11303,97 11303,97

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 14300,00 14300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 14300,00 14300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 14300,00 14300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 14300,00 14300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 11300,00 11300,00 11303,97 11303,97

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 3000,00 3000,00

IŠ VISO 335 1475500,00 961700,00 807250,99 775804,17

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Vytautas Gintutis

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktorius

(vardas ir pavardė)



 

DRUSKININKŲ “RYTO” GIMNAZIJOS 2022 M. BIRŽELIO 30 D.   

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

Mokyklos pavadinimas - Druskininkų „Ryto“ gimnazija. Mokykla įsteigta 1975 m. liepos 1 d. 

Mokyklos veiklos pradžia – 1975 m. rugsėjo 20 d. Gimnazijos veiklos pradžia – 2001 m. rugsėjo 1 d.  

Mokyklos vidaus struktūra buvo reorganizuota į „Saulės“ pagrindinę  mokyklą ir Druskininkų 

„Ryto“ gimnaziją 2006 m. liepos 01 d. Gimnazija yra juridinis asmuo, turintis savo antspaudą, 

atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas banke. 

Gimnazijos teisinė forma ir priklausomybė – Druskininkų savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Gimnazijos buveinė – Klonio g. 2, LT-66102, Druskininkai. Institucijos grupė – bendrojo ugdymo 

mokykla (3020), institucijos pagrindinis tipas: gimnazija (3125). Pagrindinė institucijos paskirtis: 

gimnazijos tipo gimnazija (31251100). Mokymo formos: dieninis mokymas, savarankiškas mokymas, 

mokymas namuose. Gimnazija vykdo pagrindinio ugdymo antrosios dalies, vidurinio ugdymo programas 

ir vidurinio ugdymo programą 17-18 metų mokiniams, atvykusiems gydytis į medicininės reabilitacijos ir 

sanatorinio gydymo sveikatos priežiūros įstaigą (Vilniaus universitetinės vaikų ligoninės Santariškės 

klinikų filialo vaikų reabilitacijos skyriuje Druskininkų „Saulutė“ besimokančių vaikų klasė). 

Mokymosi pasiekimus įteisinantys dokumentai: 

1. Ugdytiniui, įgijusiam pagrindinį išsilavinimą, išduodamas Švietimo ir mokslo ministro 

patvirtintas Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimas, 

2. Ugdytiniui, įgijusiam vidurinį išsilavinimą, išduodamas Švietimo ir mokslo ministro 

patvirtintas brandos atestatas ir jo priedas, 

3. Ugdytiniam, turinčiam vidutinių ir didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, baigusiam 

pagrindinio ugdymo programą, išduodamas Švietimo  ir mokslo ministro patvirtintas 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų pažymėjimas, 

4. Ugdytiniui, nebaigusiam pagrindinio ugdymo programos ar vidurinio ugdymo programos 

išduodamas Švietimo ir mokslo ministro patvirtintas mokymosi pasiekimų pažymėjimas. 

Gimnazijos tikslas suteikti kiekvienam mokiniui galimybę ir reikiamas sąlygas ugdytis pagal 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies, vidurinio ugdymo programas ir vidurinio ugdymo programą 17-18 

metų mokiniams, atvykusiems gydytis į medicininės reabilitacijos ir sanatorinio gydymo sveikatos 

priežiūros įstaigą (Vilniaus universitetinės vaikų ligoninės Santariškės klinikų filialo vaikų reabilitacijos 

skyriuje Druskininkų „Saulutė“ besimokančių vaikų klasė), suteikiant dorinės, sociokultūrinės bei 

pilietinės brandos pagrindus, sudarant sąlygas įgyti atitinkamos programos baigimo išsilavinimą 

atitinkantį dokumentą. 



Per ataskaitinį laikotarpį gimnazija naudodama Savivaldybės biudžeto asignavimus neviršijo nė 

vieno patvirtintos išlaidų sąmatos ekonominės klasifikacijos straipsnio.   

 

Druskininkų „Ryto“ gimnazijos programų panaudoti asignavimai 

Eil. Nr. Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų 

planas, 

metams 

(tūkst. Eur) 

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

(tūkst. Eur) 

Panaudoti 

asignavimai 

(tūkst. Eur) 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

panaudoti 

asignavimai 

(%) 

1 2 3 4 5 6 

1 Darbo užmokestis pinigais  1302,7 842,9 727,3 86 

2 
Socialinio draudimo 

įmokos  
18,9 13,4 10,6 79 

3 

Medikamentų ir 

medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

0,4 0,1 0,1 100 

4 
Ryšių įrangos ir ryšių 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
2,2 1,0 0,9 90 

5 

Transporto išlaikymo  ir 

transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

12,1 7,5 3,8 51 

6 Komandiruočių išlaidos 1,3 0,7 0,2 29 

7 

Materialiojo turto 

paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

14,4 4,0 1,0 25 

8 
Kvalifikacijos kėlimo 

išlaidos 
3,3 2,3 1,4 61 

9 
Komunalinių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
39,6 33,9 33,3 98 

10 

Informacinių technologijų 

prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

16,7 10,3 1,8 17 



11 
Kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
37,3 20,1 11,8 59 

12 
Darbdavių socialinė 

parama pinigais 
12,3 11,2 3,6 32 

13 
Kitų mašinų ir įrenginių 

įsigijimo išlaidos 
11,3 11,3 11,3 100 

14 

Kompiuterinės techninės 

ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos 

3,0 3,0 0,0 0 

IŠ VISO: 1475,5 961,7 807,1 83,9 

 

Druskininkų „Ryto“ gimnazijos pinigų likučiai banko atsiskaitomose sąskaitose 

 

Banko atsiskaitomoji 

sąskaita 

Pinigų 

likutis, Eur 

2022-01-01 

Pinigų 

likutis, Eur 

 2022-06-30 

Susidarymo priežastys 

LT16 7300 0101 2927 9816 0,00 31 446,82 

 

Pagrindinė savivaldybės biudžeto lėšų 

sąskaita. 

LT69 7300 0101 2927 9832 119,00 0,00 Vykdomų programų surinktų lėšų sąskaita. 

LT25 7300 0101 2944 4748 1 822,56 1819,60 Surinktos gyventojų pajamų mokesčio 

lėšos  ir gautos paramos likutis. 

LT32 7300 0101 4982 5486 0,00 30 332,80 Erasmus+ projekto „Buen Camino: a road 

to entrepreneurship, sustainability and self-

knowledge“ („Šv. Jokūbo kelias: verslumo, 

tvarumo ir savęs pažinimo link“) sąskaita. 

LT37 7300 0101 5646 9217 28 868,80 13036,75 Erasmus+ projekto “Social and emotional  

competences – the key to successful 

inclusive education“ („Socialinės ir 

emocinės kompetencijos – raktas į 

sėkmingą įtraukųjį ugdymą“) sąskaita. 

LT31 7300 0101 6006 8316 0,00 0,00 Saulės elektrinių sąskaita. 

 

 Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas suėjęs, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo. 



 Praėjusiais metais surinktos, bet nepanaudotos pajamos už teikiamas paslaugas (3 432,33 Eur), 

įtrauktos į 2022 m. gautus asignavimus. 

 Vykdant projektus, netinkamų kompensuoti išlaidų gimnazijoje nebuvo. 

 

 

Direktorė  Egidija Vilkienė 

 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

ir finansų skyriaus vyresnioji specialistė 

 Laima Balevičiūtė 

     


